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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af råvarer i kasser
inden hakning.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Der er foretaget audit ca. en halv time
efter produktionsstart. I produktionslokale ses der på begge
sider af sliske til hakkemaskine et område på 5x20cm med
tørre lyse fedtede belægninger. På udstyr til at lukke poser med
hakket kød ses der på håndtag indtørrede mørkebelægninger,
og der ses flere steder på udstyret indtørrede rester af kød. På
strygestål ses fedtede grå belægninger ca. 3x3 cm, hvor kniven
rammer plastik på fod. I kølerum ses der på flere hjul
mørkebelægninger og produktrester. I indfryser på indstik ses
der hvide fedtede belægninger flere steder på plader og stativ.
På gulv i det ene kølerum, og i produktionsrum ved dette
kølerum ikke fastsiddende sorte belægninger på gulvet. På dør
til indfryser og kølerum ses flere steder hvide fedtede
belægninger.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Fotodokumentation medtaget.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol af hakketkød før afsendelse fra 1. januar
2024 til d.d.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens interne sporbarhed.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obigatorisk mærkning af
hakketoksekød og oprindelsesmærkning af kød fra svin, der er produceret d.d.


